sacerdos, eine Priesterin, wie 34, 76, Kassandra, wegen deren Missethätigkeit im Tempel der Athena Ajax der Sohn des Oileus von Odysseus angeklagt wurde. Dieser trug darin einen halbeiförmigen Schifferhut.

Aiax — incensus, das Gegenstück dazu: Ajax litt auf der Heimkehr Schiffbruch und wurde von der erzürnten Athena mit dem Blitzstrahl getroffen.

quae sc. tabula; vgl. §. 89; wahrscheinlich ist spectantur zu lesen.

61. Ab hoc gehört zu apertas; dasselbe Bild auch 2, 31 rerum fores aperuisse.

Heracleotes aus Herakleia in Lucanien, j. Policoro. Ol. 95, 4 = 397 ist vielleicht sein Todesjahr gewesen, auf jeden Fall malte er schon um Ol. 90. — de — loquimur, im Gegensatz zu der enkaustischen Malerei cestro § 149.

Demophilum aus Himera in Sicilien, vgl. §. 154.

62. in — tesseris, auf viereckigen Läppchen, worauf sein Name gestickt war. Vopiseus im Leben des Carin. 20 inscriptum est adhuc in choraulae pallio Tyrianthino Messalae nomen et uoris.

quod — diceret, eine aus quod — possent und quod — dicebat gemischte Construction.

Alcmenam, dasselbe mit §. 63; über Agrag. zu 29, 5; die Eroberung

Fecit et Penelopen in qua pinxisse mores videtur, et atletam, 63 adeoque in illo sibi placuit ut versum subscriberet celebrem ex eo, invisurum aliquem facilius quam imitaturum. Magnificus est et Iuppiter eius in throno adstantibus dis et Hercules infans dracones strangulans Alcmena matre coram pavente et Amphitryone. Re- 64prehenditur tamen ceu grandior in capitibus articulisque, alioqui tantus diligentia ut Agragentinis facturus tabulam quam in templo Iunonis Laciniae publice dicarent inspexerit virgines eorum nudas et quinque elegerit, ut quod in quaque laudatum esset, pictura redderet. Pinxit et monochromata ex albo. Aequales eius et aemuli fuere Timanthes, Androcydes, Eupompus, Parrasius. De- 65scendisse hic in certamen cum Zeuxide traditur et, cum ille detulisset uvas pictas tanto successu ut in scenam aves advolarent, ipse detulisse linteum pictum ita veritate repraesentata ut Zeuxis alitum iudicio tumens flagitaret tandem remoto linteo ostendi picturam atque intellecto errore concederet palmam ingenuo pudore, quoniam ipse volucres sefellisset, Parrasius autem se artificem. Fertur et postea Zeuxis pinxisse puerum uvas ferentem, ad quas 66 cum advolassent aves, eadem ingenuitate processit iratus operi et dixit: „uvas melius pinxi quam puerum; nam si et hoc consummassem, aves timere debuerant.“ Fecit et figlina opera quae sola in Ambracia relictas sunt, cum inde Musas Fulvius Nobilior